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Nome E-mail Lattes 

Adel Rayol de Oliveira e Silva  adel.silva@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/7264491546509365 

Allan Rodrigues Augusto  allan.augusto@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/8146435725202571 

Alyne de Fátima Lourenço dos Santos  alyne.santos@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/0140812095599911 

Carlos Drumond do Nascimento Morais  carlos.morais@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/8538725288990440 

Christiane Silvestrini de Morais  christiane.morais@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/7302201465581682 

Dândara Linhares Batista Barbosa  dandara.barbosa@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/3818185075368872 

Daniela Giovanini Manuel Pires  daniela.giovanini@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/7934645609264353 

Frédi Rodrigues Ramos da Silva  fredi.silva@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/8673268859098197 

Joilson Mendes Arruda  joilson.arruda@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/8150384046011528 

Lidia Bruna Teles Gonzaga  lidia.bruna@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/5710052305954255 

Maria do Socorro Calixto de Oliveira  maria do socorro.calixto@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/9710636451741471 

Sari Possari dos Santos  sari.santos@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/8297074976716487 

Saulo Gomes de Souza  saulo.gomes@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/5370787545567007 

Sidivan Alves do Nascimento  sidivan.nascimento@ifro.edu.br 
 

Telma Cristina Martins dos Santos  telma.cristina@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/5293293558338258 

Uilian Nogueira Lima  uilian.lima@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/1710018906341483 

Valéria Costa de Oliveira  valeria.oliveira@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/4065187717654162 

Terezinha Maria de Jesus Buscariollo 
  

 


